[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                                     с. Михайловка                                          _________
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

 Михайловского муниципального района от 11.02.2011 г. № 147-па «Об
утверждении комплексной программы профилактики правонарушений в Михайловском муниципальном районе на 2011-2013 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»; Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»; Федеральным законом от 8 января 1998 г. № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах»; Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О законодательных (представительных) и исполнительных органах государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ; Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции»; пунктом 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 26 августа 2005 г. №  ПР-1564; законом Приморского края от 9 августа 2004 г. № 138-КЗ «Об участии населения в охране общественного порядка на территории Приморского края», администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 11.02.2011 г. № 147-па «Об утверждении комплексной программы про

филактики правонарушений в Михайловском муниципальном районе на 2011-2013 г.», в приложение  «Комплексная Программа профилактики правонарушений в Михайловском муниципальном районе на 2011- 2013 г.» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.4.1.3. пункта 3.4.1 «Профилактика правонарушений несовершеннолетних и молодежи» в приложении № 1 к «Комплексной программе профилактики правонарушений в Михайловском муниципальном районе на 2011-2013 г.г.»  изложить в новой редакции следующего содержания:

	3.4.1.3.
	Организация совместных рейдов в неблагополучные семьи с целью выявления и оказания помощи детям, оказавшимся в трудной ситуации и социально-опасном положении. (приобретение горюче- смазочных материалов для заправки автомобилей участвующих в проведении совместных рейдов)
	МКУ «УХО администрации Михайловского муниципального района»
	Местный бюджет
	30
	50
	50
	ежегодно по отдельному плану

2. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в районной общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шев-ченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района

4. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.Н. Кораблева.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков